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32 CHAMADA DA LISTA DE ESPERA

Atencao: o candidato deverd clicar no link da transmissdo somente no dia e horario da sua entrevista telepresencial.

BANCA COR/ETNIA - CRONOGRAMA ATENDIMENTO TELEPRESENCIAL

Inscricdo

212201110867722
212201015431269
212201041352778
212201034559868
212201043908759
212201108044292
212201026077655
212201005829381
212201016527834
212201119011496
212201062422120
212201004534123
212201108180112
212201116614557
212201085762726
212201008173241
212201068521982
212201079398586
212201015903200

Nome

BRENO JOSE RODRIGUES DOS SANTOS
NANCELY BORGES LUZ

TAMIRES FERNANDES DE LAIA RIBEIRO
MATEUS GUILHERME DE JESUS
SABRINA DE SOUZA SILVA

ALVARO SOUZA FLEURY DE BARROS
CAMILA PEREIRA DA SILVA

GUSTAVO ALVES SANTOS

LEONARDO GUSTAVO POLICARPO
GERALDO GUSTAVO MOREIRA LOPES
JOAO VICTOR BOJARSKI

EVERLY DE OLIVEIRA DIAS PASSOS
RAQUEL OLIVEIRA ALVES

EDGAR RODRIGUES DA SILVA
GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA CANUTO
FABIO AUGUSTO MIRANDA MENDES
MAIARA CAROLINE BARBOSA GOMES
RYAN KENNEDY DE LIMA MOREIRA
DANIEL DA CRUZ SOUZA
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Unidade

Belo Horizonte
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Data
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Horério
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212201066289095 @ IZAEL ORNELAS DE SOUZA ADMINISTRACAO Belo Horizonte 21/09/2021 11:10 Banca 1 (clique para entrar)
212201011666645 = WASHINGTON GONCALVES PEREIRA ADMINISTRACAO Belo Horizonte 21/09/2021 11:20 Banca 1 (clique para entrar)
212201070409556 @ MARCLEI APARECIDA REINKE ADMINISTRACAO Belo Horizonte 21/09/2021 11:30 Banca 1 (clique para entrar)
212201002192684 MARCO AURELIO DA CRUZ ADMINISTRACAO Belo Horizonte 21/09/2021 11:40 Banca 1 (clique para entrar)
212201017631643 TIAGO APARECIDO SOARES ENGENHARIA DE PRODU(;AO CIVIL Belo Horizonte 21/09/2021 11:50 Banca 1 (cligue para entrar)
212201007416682 | GABRIELA FERREIRA CAMPOS ENGENHARIA DE TRANSPORTES Belo Horizonte 21/09/2021 13:00 Banca 1 (clique para entrar)
212201011122961 &= MARCOS SILVA DE DEUS ENGENHARIA DE TRANSPORTES Belo Horizonte 21/09/2021 13:10 Banca 1 (clique para entrar)
212201076135528 | DAVID FERREIRA CARVALHO DE OLIVEIRA ENGENHARIA DE TRANSPORTES Belo Horizonte 21/09/2021 13:20 Banca 1 (clique para entrar)
212201076145337 CAIO HENRIQUE NUNES SANTOS LETRAS Belo Horizonte 21/09/2021 13:30 Banca 1 (clique para entrar)
212201020017228 | FLAVIA SILVA DE MATTOS LETRAS Belo Horizonte 21/09/2021 13:40 Banca 1 (cligue para entrar)
212201002299216 @ FLAVIANA CARDOSO DA SILVA LETRAS Belo Horizonte 21/09/2021 13:50 Banca 1 (clique para entrar)
212201105390912 | VIVIANE REGIANE DE OLIVEIRA BARBOSA LETRAS Belo Horizonte 21/09/2021 14:00 Banca 1 (clique para entrar)
212201008599056 | CLEVIA DAMARES NUNES SILVA LETRAS Belo Horizonte 21/09/2021 14:10 Banca 1 (cligue para entrar)
212201119114993 @ SILVIA BUENIA LEITE PEREIRA LETRAS Belo Horizonte 21/09/2021 14:20 Banca 1 (cligue para entrar)
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